

Prof. Dr. Nurullah OKUMUŞ
T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü

ÖNSÖZ

Merhaba Değerli Okuyucularımız,

Yeni bir yıla girecek olmanın heyecanını yaşadığımız şu günlerde, Hakemli Tıbbi Sosyal Hizmet Dergimizin 8. sayısını siz değerli okurlarımızın istifadesine sunmaktan duyduğumuz sevinç ve gururu ifade etmek isteriz.

Bu sayımızda dört makaleye yer verdik. Bunlardan ilki, “Depresyon, Stresle Başetme Yöntemleri ve Bazı Dinsel Değişkenler Arasındaki İlişkiler” adlı araştırma makalesidir. Çalışma depresif belirtiler, stresle baş etme ve bazı dinsel değişkenler arasındaki ilişkileri ortaya koyarak, elde ettiği bulgular doğrultusunda çeşitli öneriler sunmaktadır. Dergimizde yer alan ikinci çalışma, bireyin ve ailesinin yaşamını doğrudan etkileyen ve yaşam kalitelerini düşüren en önemli hastalıklardan biri olan

diyabetin, ortaya çıkmasından sonra bireyin ve ailesinin bilgilendirme, psiko sosyal destek alma ve kaynaklara ulaşma konusundaki ihtiyaçlarının sağlanmasında sosyal hizmet mesleğinin işlevini ortaya koyan “Çocukluk Çağı Diyabetinde Sosyal Hizmet” adlı derlemedir. Üçüncü çalışma üniversite öğrencilerinin yetersizlik duygusunun saldırganlık düzeyini yordayıp yordamadığının incelendiği “Üniversite Öğrencilerinin Saldırganlık Düzeylerinin İncelenmesi” adlı araştırma makalesidir. Araştırma elde ettiği bulgular ve ortaya koyduğu önerilerle, üniversitelerde öğrencilere yönelik koruyucu- önleyici ruh sağlığı hizmetlerinin planlanması ve bu doğrultuda programların geliştirilmesine yönelik çalışmalara, önemli fikirler sağlayabilecek bir çalışmadır. Dergimizin bu sayısında yerini alan son araştırma ise, toplumdaki nüfus artışıyla orantılı olarak artan nüfusa ve özel gereksinim gruplarına hizmet sunumunda önemli bir hizmet olarak değerlendirilen evde sağlık hizmetlerinin, sadece tıbbi hizmetleri değil, aynı zamanda psikolojik ve sosyal hizmetleri de içeren bir hizmet olduğunu ve bu hizmetin hekimler, asistanlar, hemşireler, diyetisyenler, sosyal hizmet uzmanları, psikologlar, hasta bakıcıları, din görevlileri ve eczacılar gibi çeşitli profesyoneller aracılığı ile bir ekip anlayışı içinde verilmesinin önemini vurgulayarak, bu ekibin bir üyesi olan sosyal hizmet uzmanının bu alandaki rol ve işlevlerini ele alan “Evde Sağlık Hizmetlerinin Sosyal Hizmet Boyutu” adlı derleme çalışmadır.

Sözlerime burada son verirken, çalışmalarını dergimiz aracılığıyla bilim dünyasına kazandıran değerli yazarlarımıza, bunları değerlendiren kıymetli hakemlerimize ve dergimizi ilgiyle takip eden sevgili okurlarımıza sonsuz teşekkürlerimizi sunar, 2017 yılının tüm insanlığa huzur ve barış getirmesini temenni ederiz.



Prof. Dr. Nurullah Okumuş